
FICHE HORAIRE 

2022 > 2023

1LIGNE
 

Boucicaut   
Hôpital Monod

du 29 août 2022 
au 3 septembre 2023



Bien voyager

LES RÈGLES À RESPECTER POUR LE CONFORT 
ET LA SÉCURITÉ DE TOUS

LES PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE SONT 
PRIORITAIRES
Un emplacement permettant d’accueillir un fauteuil 
roulant est réservé au centre de chaque véhicule.

UTILISEZ LES BOUTONS « ARRÊT DEMANDÉ »
pour signaler votre intention de descendre. Pour 
votre sécurité, vous ne pouvez descendre qu’aux 
arrêts prévus et aménagés.

SI VOUS VOYAGEZ AVEC UNE POUSSETTE,
Veuillez la positionner sur la plateforme centrale, 
tournée dos à la route, freins enclenchés.

Veillez à régler vos appareils sonores à un volume
faible.

Le transport d’objets encombrants ou de produits 
dangereux est interdit.

Le port de rollers est interdit dans les véhicules.

L’entrave à la fermeture ou à l’ouverture des
portes des véhicules est interdite.

La VALIDATION : le geste OBLIGATOIRE.
Validez votre titre à chaque montée dans un véhicule.

LA NON-VALIDATION VOUS EXPOSE 
À UNE AMENDE.

nemus.flers-agglo.fr

CRÉER MA CARTE
La carte Némus sans contact est proposée sous 2 
modèles : 
une carte anonyme (5€),
une carte nominative (gratuite).

Pour les cartes nominatives, munissez-vous d’un justificatif 
de domicile, d’une photo d’identité récente et d’une 
attestation de paiement CAF < 3 mois (seulement si votre 
QF CAF ≤ 650 €).

Pour effectuer votre demande de carte, vous pouvez :
vous rendre à l’agence Némus
accéder à l’onglet  depuis la boutique en ligne 
disponible sur le portail nemus.flers-agglo.fr

Une fois votre carte créée, vous pourrez la charger soit 
en 10 voyages, soit en abonnement (Sésame, Campus) 
en agence ou sur internet en cliquant sur l’onglet  
depuis la boutique en ligne.

Carte Némus sans 
contact



du 29 août 2022 
au 9 juillet 2023
(sauf jours fériés)
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Hôpital Monod 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:37
Pôle Femme-Enfant 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:38

St Sauveur 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:39
Pierre Huet 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:40

Médiathèque 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:41
Notre Dame 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:42

De Gaulle 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:44
Place Leclerc 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:46

Gare 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:47
Parc 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:49

Maison St Michel 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:51
St Michel 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:53

Maunoury 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 12:55
Piscine Capfl’O 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 12:58
Trompe Souris 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:00

Boucicaut 07:36 08:06 08:37 09:06 09:36 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 12:55

Hôpital Monod 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
Pôle Femme-Enfant 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

St Sauveur 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
Pierre Huet 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

Médiathèque 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
Notre Dame 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

De Gaulle 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Place Leclerc 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

Gare 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Parc 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

Maison St Michel 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
St Michel 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

Maunoury 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Piscine Capfl’O 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Trompe Souris 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Boucicaut 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

Direction Boucicaut FLERS

LUNDI AU VENDREDI

22223



HIVERdu 29 août 2022 
au 9 juillet 2023
(sauf jours fériés)

Hôpital Monod 07:45 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
Pôle Femme-Enfant 07:46 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16

St Sauveur 07:47 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17
Pierre Huet 07:48 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

Médiathèque 07:49 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19
Notre Dame 07:50 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20

De Gaulle 07:52 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
Place Leclerc 07:54 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24

Gare 07:55 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
Parc 07:57 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27

Maison St Michel 07:58 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
St Michel 07:59 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29

Maunoury 08:01 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
Piscine Capfl’O 08:04 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
Trompe Souris 08:05 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

Boucicaut 08:06 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

Hôpital Monod 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45
Pôle Femme-Enfant 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:46 17:46 18:46

St Sauveur 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:47
Pierre Huet 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48

Médiathèque 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:49
Notre Dame 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50

De Gaulle 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:52 17:52 18:52
Place Leclerc 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:54 17:54 18:54

Gare 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:55 17:55 18:55
Parc 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:57 17:57 18:57

Maison St Michel 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58
St Michel 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59

Maunoury 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 17:01 18:01 19:01
Piscine Capfl’O 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 17:04 18:04 19:04
Trompe Souris 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05

Boucicaut 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 17:06 18:06 19:06

Direction Boucicaut FLERS
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HIVER

Boucicaut 07:15 07:50 08:10 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:15 12:50
Trompe Souris 07:16 07:51 08:11 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:16 12:51

Piscine Capfl’O 07:17 07:52 08:12 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:17 12:52
Maunoury 07:18 07:54 08:13 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:19 12:53
St Michel 07:20 07:56 08:15 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:21 12:55

Maison St Michel 07:20 07:58 08:16 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:22 12:56
Parc 07:22 08:00 08:18 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:24 12:58
Gare 07:23 08:02 08:19 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:26 12:59

Place Leclerc 07:24 08:03 08:20 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:27 13:00
De Gaulle 07:26 08:05 08:22 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:29 13:02

Notre Dame 07:27 08:08 08:24 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:31 13:04
Médiathèque 07:27 08:10 08:25 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:32 13:05

Pierre Huet 07:28 08:11 08:26 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:33 13:06
St Sauveur 07:29 08:12 08:27 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:34 13:07

Pôle Femme-Enfant 07:30 08:13 08:28 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:35 13:08
Hôpital Monod 07:31 08:14 08:29 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:36 13:09

Boucicaut 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:15
Trompe Souris 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:16

Piscine Capfl’O 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:17
Maunoury 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:54 17:23 17:54 18:23 18:53 19:18
St Michel 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:56 17:25 17:56 18:25 18:55 19:20

Maison St Michel 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:57 17:26 17:57 18:26 18:56 19:21
Parc 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:59 17:28 17:59 18:28 18:58 19:23
Gare 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:02 17:30 18:02 18:29 18:59 19:24

Place Leclerc 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:04 17:31 18:03 18:30 19:00 19:25
De Gaulle 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:06 17:33 18:05 18:32 19:02 19:27

Notre Dame 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:09 17:35 18:07 18:34 19:04 19:29
Médiathèque 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:11 17:37 18:09 18:35 19:05 19:30

Pierre Huet 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:12 17:38 18:10 18:36 19:06 19:31
St Sauveur 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:13 17:39 18:11 18:37 19:07 19:32

Pôle Femme-Enfant 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:14 17:40 18:12 18:38 19:08 19:33
Hôpital Monod 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:15 17:41 18:13 18:39 19:09 19:34
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Direction Hôpital Monod FLERS
du 29 août 2022 
au 9 juillet 2023
(sauf jours fériés)

LUNDI AU VENDREDI

2 2 2 2 3



HIVERdu 29 août 2022 
au 9 juillet 2023
(sauf jours fériés)

Boucicaut 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:50
Trompe Souris 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51

Piscine Capfl’O 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:52
Maunoury 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:53
St Michel 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55

Maison St Michel 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:56
Parc 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:58
Gare 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:59

Place Leclerc 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00
De Gaulle 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 13:02

Notre Dame 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 13:04
Médiathèque 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 13:05

Pierre Huet 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06
St Sauveur 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07

Pôle Femme-Enfant 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:08
Hôpital Monod 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 13:09

Boucicaut 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Trompe Souris 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Piscine Capfl’O 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Maunoury 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
St Michel 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Maison St Michel 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Parc 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Gare 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Place Leclerc 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
De Gaulle 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Notre Dame 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Médiathèque 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Pierre Huet 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
St Sauveur 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Pôle Femme-Enfant 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Hôpital Monod 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Direction Hôpital Monod FLERS
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Hôpital Monod 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Pôle Femme-Enfant 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

St Sauveur 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Pierre Huet 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Médiathèque 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Notre Dame 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

De Gaulle 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Place Leclerc 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Gare 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Parc 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Maison St Michel 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
St Michel 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Maunoury 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Piscine Capfl’O 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Trompe Souris 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Boucicaut 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

ÉTÉ
Direction Boucicaut FLERS
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LUNDI AU SAMEDI

du 10 juillet 2022 au 3 septembre 2023 
(sauf jours fériés)

Année scolaire 2023/2024
Inscrivez-vous dès le 1er juin !

Pour le confort de notre clientèle et du personnel de 
l’agence et afin de désengorger la fréquentation de 
l’agence sur les deux dernières semaines d’août, nous 
ouvrons les inscriptions dès le début du mois de juin. Il est 
important de ne pas attendre le dernier moment pour 
s’inscrire. 

Pensez à l’agence, prenez 
de l’avance !

La VALIDATION : le geste OBLIGATOIRE.
Validez votre titre à chaque montée dans un véhicule.

LA NON-VALIDATION VOUS EXPOSE 
À UNE AMENDE.
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Direction
ÉTÉdu 10 juillet 2022 au 3 septembre 2023 

(sauf jours fériés)
Hôpital Monod FLERS

Boucicaut 07:00* 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Trompe Souris 07:01* 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Piscine Capfl’O 07:02* 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Maunoury 07:04* 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
St Michel 07:07* 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Maison St Michel 07:08* 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Parc 07:09* 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Gare 07:12* 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Place Leclerc 07:13* 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
De Gaulle 07:15* 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Notre Dame 07:17* 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Médiathèque 07:18* 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Pierre Huet 07:19* 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
St Sauveur 07:20* 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Pôle Femme-Enfant 07:21* 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Hôpital Monod 07:22* 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

* Ne circule pas le samedi
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LUNDI AU SAMEDI

Année scolaire 2023/2024
Inscrivez-vous dès le 1er juin !

Pour le confort de notre clientèle et du personnel de 
l’agence et afin de désengorger la fréquentation de 
l’agence sur les deux dernières semaines d’août, nous 
ouvrons les inscriptions dès le début du mois de juin. Il est 
important de ne pas attendre le dernier moment pour 
s’inscrire. 

Pensez à l’agence, prenez 
de l’avance !

La VALIDATION : le geste OBLIGATOIRE.
Validez votre titre à chaque montée dans un véhicule.

LA NON-VALIDATION VOUS EXPOSE 
À UNE AMENDE.
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CONTACT 
Agence Némus 
6, place du Général de Gaulle 61100 Flers
02 33 65 80 80
flers.nemus@transdev.fr

TOUTE L’INFORMATION 
DE VOTRE RÉSEAU 

Retrouvez toute notre actualité sur le site 
www.nemus.flers-agglo.fr
et sur notre page Facebook 
@reseauNemus


